Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Frysztak

Rada Gminy

Rada Gminy jest organem stanowigcym i kontrolnym gminy, ktéry realizuje swoje funkcje poprzez udziat radnych w pracach
rady, jej organach oraz innych instytucjach samorzadowych, do ktérych zostali wybrani lub desygnowani. Rada sktada sie z
radnych, wybranych przez mieszkancéw Gminy Frysztak zgodnie z aktualnie obowiazujaca ordynacja wyborcza. Kadencja
Rady trwa 4 lata, liczac od dnia wyboréw. Rada Gminy Frysztak wykonuje swoje funkcje poprzez Przewodniczacego i
Wiceprzewodniczacego Rady oraz Komisje Rady.

W sktad Rady Gminy Frysztak w kadencji 2024-2029 wchodza:

Chmura Ryszard - radny z okregu Frysztak, kontakt: ryszard.chmura@rada.frysztak.pl

Drygas Kazimierz - radny z okregu Kobyle, kontakt: kazimierz.drygas@rada.frysztak.pl

Fron Wiodzimierz - radny z okregu Cieszyna, kontakt: wlodzimierz.fron@rada.frysztak.pl

Giera Edward - radny z okregu Glinik Gérny, kontakt: edward.giera@rada.frysztak.pl

Janton Halina - radna z okregu Stepina - Chytréwka, kontakt: halina.janton@rada.frysztak.pl
Kanclerz Maria - radna z okregu Putanki, kontakt: maria.kancelrz@rada.frysztak.pl

Kraus Lestaw - radny z okregu Lubla, kontakt: leslaw.kraus@rada.frysztak.pl

Krawczyk Daniel - radny z okregu Gogotow, kontakt: daniel.krawczyk@rada.frysztak.pl

Krol Jacek - radny z okregu Cieszyna, kontakt: jacek.krol@rada.frysztak.pl

Kwiatek Stanistaw - radny z okregu Glinik Dolny, kontakt: stanislaw.kwiatek@rada.frysztak.pl
Machowski Janusz - radny z okregu Gogotdw, Huta Gogotowska, kontakt: janusz.machowski@rada.frysztak.pl
Mendocha Mariola - radna z okregu Twierdza, Widacz, kontakt: mariola.mendocha@rada.frysztak.pl
Steczkowska Agata - radna z okregu Frysztak, kontakt: agata.steczkowska@rada.frysztak.pl
Szteliga Anna - radna z okregu Lubla, kontakt: anna.szteliga@rada.frysztak.pl

Szymkowicz Jolanta - radna z okregu Glinik Sredni, kontakt: jolanta.szymkowicz@rada.frysztak.pl

Rada obraduje na sesjach przewaznie raz w miesigcu i rozstrzyga w drodze uchwat sprawy nalezace do jej kompetencji,
ktére okreslone zostaty w ustawie o samorzadzie gminnym oraz innych ustawach, a takze w przepisach prawnych
wydawanych na podstawie ustaw. W formie uchwaty, Rada moze takze wyraza¢ opinie i zajmowac stanowiska we wszystkich
sprawach istotnych dla gminy.
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